ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'{94/2022
(DE l" DE A(;OSTO DF,2022)

Designa interinamente servidora

para exercício das funções inerentes

ao cargo de Secretríria Municipal de

Saúde do Município de Barra dos

Coqueiros e dá outras providências.

O PREFEITO MI-INICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Complenrentar 00612019,

resoll e:

I)ECRETAR.

Art. l"- Fica designada. interinamente. a servidora Sr" ROSILENE MELO DOS

SANTOS. CIPF ;144.197.91 5-00. ocupante do cargo em comissâo de Secretária Adjunta

da Secretaria Municipal de Saúde, para exercer as atribuições. praticar atos

administrativos e por eles responder. além de realizar diligências inerentes ao cargo de

Secretária Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros. em

caráter delegatário e interino. pelo periodo de 08 a 22 de agosto de 2022. ou até que

sobrevenha o retomo da titular da pasta. Sra. Maria Eliana Silva Martins.

Art, 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, I " de agosto de 2022

Àk{*,o,k;,'.Àr,-
Prefeito Municipal

MACEI)O

AÍt.2' - EsIe Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Av. Moisés Gomes Pereira, I ó - Centro - Barrados Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: 13. I 28.863/0001-90